
Besluit van burgemeester en wethouders van Eindhoven tot intrekking van 

de Beleidsregels sanctionering termijnoverschrijding subsidie ontvangers 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eindhoven, 

  

Gelet op de Algemene subsidieverordening gemeente Eindhoven 

Gelet op artikelen 3:4, tweede lid, 4:46, tweede lid en 4:81, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat: 

• subsidies op grond van artikel 4:46, tweede lid, van de Algemene wet bestuursrecht, zonder be- 

leidsregels, verlaagd kunnen worden, als de subsidieontvanger niet heeft voldaan aan de aan de 

subsidie verbonden verplichtingen; 

• op grond van artikel 3:4, tweede lid, van de Algemene wet bestuursrecht aan het besluit tot lagere 

vaststelling van de subsidie een belangenafweging ten grondslag moet liggen waarvan het resultaat 

evenredig is; 

  

besluit: 

  
  

Artikel  I 
De beleidsregels sanctionering termijnoverschrijding subsidie ontvangers, gemeenteblad 2014, nummer 

61, worden ingetrokken. 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

  

  

  

Eindhoven, . 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

, secretaris 

Nr. 264668 

GEMEENTEBLAD 18 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2024 nr. 264668 18 juni 2024 1 


